
 

 

Tisková zpráva Filmové večery v MaGC 

Muzejní a galerijní centrum v zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí Vás zve na první projekci 

z cyklu Filmové večery v MaGC, které se budou více či méně pravidelně konat v rámci 

doprovodných programů k výstavám. 

První filmově - galerijní večer s názvem V hlavní roli… ARCHITEKTURA se uskuteční  

15. ledna 2015 v 18:00. Budeme promítat film, který v sobě geniálním způsobem spojuje 

téměř nespojitelné a je tematickým průsečíkem výstav Architekt Zdeněk Plesník a Smuteční 

obřadní síň Valašské Meziříčí. 

Přijďte na večer plný architektury, hudby a pohřebnictví zjistit, ve kterém filmu se tento 

průsečík nachází a ti, kteří uhodnou jeho název ještě před promítáním, si odnesou malou 

odměnu! 

Projekce proběhne ve 2. patře jižního křídla zámku Žerotínů v prostorách výstav. Vstupné je 

zdarma. 

Pro aktuality a více informací sledujte www.magc.cz a Facebook Muzejního a galerijního 

centra. 

Kontakt: 

Kamila Rýparová, ryparova@magc.cz, +420 607 030 020 

Adéla Beranová, beranova@magc.cz, +420 727 984 738 

Otevírací doba výstav Architekt Zdeněk Plesník a Smuteční obřadní síň Valašské Meziříčí: 

Úterý - Pátek 09:00 - 17:00 hodin 

Pondělí, sobota, neděle zavřeno 

 

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí 
příspěvková organizace 
Komenského 1 
757 01 Valašské Meziříčí 
www.kzvalmez.cz 

 

http://www.magc.cz/

